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Luxline 3160C

Teknik Özellikler

 LED
 160.000 lux

 Lamba 

 710 mm

 1200 mm

YENİ

10

Luxline 3160C

Luxline 3160CR

270°

360°

260°

360°
360°



Luxline 2160C

Teknik Özellikler

 LED
 160.000 lux

 Lamba 

 710 mm

 1200 mm
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Luxline 2160C
Luxline 2160CR
Luxline 2170CR

YENİ

270°

360°

260°

360°
360°



Luxline 1160C

270°

360°

260°

360°
360°
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Teknik Özellikler

 LED
 160.000 lux

 Lamba 

 710 mm

 1200 mm

Luxline 1160C

Luxline 1160CR

YENİ



270°

360°

260°

360°
360°

270°

360°
260°
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Luxline 3160 / 3170

Teknik Özellikler

 LED
 160.000 lux

 Lamba 

 710 mm

 1200 mm

YENİ



360°

260°

270°

270°

360°

260°

360°
360°
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Teknik Özellikler

 LED
 160.000 lux

 Lamba 

 710 mm

 1200 mm

YENİ

Luxline 2160



360°

260°

270°

270°

360°

260°

360°
360°

Teknik Özellikler

 LED
 160.000 lux

 Lamba 

 710 mm

 1200 mm

15

YENİ



Luxline 1160A / 1170A

Teknik Özellikler

 LED

 710 mm

910 mm

 1200 mm

16

YENİ

 3 saat

Ambalaj Bilgileri 

360°

60°

60°

270°

YENİ



Luxline 45 LED Luxline 60 LED

17

Teknik Özellikler

 1000 mm

 2210 mm

 LED

 16

Ambalaj Bilgileri 

630 x 1380x 220 mm

Teknik Özellikler

 1300 mm

 1200 mm

 100 mm
 LED

 6

Ambalaj Bilgileri 

Luxline 60D LED

Luxline 45D LED 

Luxline 45 LED 
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Teknik Özellikler

Yükseklik:

Yükseklik (Minder ile): 

Masa üstü: 

Akü tipi: 

Pozisyonlar 

Lateral:

Refleks: 
Fleks:

Ambalaj Bilgileri

19



20



Teknik Özellikler

Yükseklik:

Yükseklik (Minder ile): 

Masa üstü: 

Akü tipi: 

Pozisyonlar 

Lateral:

Refleks: 
Fleks:

Ambalaj Bilgileri
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Bilek kemeri

Anestezi çerçevesi Vücut destek Artroskopik diz destek

Kol destekOmuz destek Diz destek Ayak destek
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Vücut kemer grubu Artroskopik omuz destek

botu 

Spinal cerrahi çerçevesi

Kompakt laminat ayak uzatma

Karbon fiber ayak uzatma

Ortopedik traksiyon sistemi
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Teknik Özellikler

Yükseklik: 
Yükseklik (Minder ile):

Masa üstü: 

Akü tipi: 

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar 

Lateral: 

Masa üstü:

25

Minder

Vücut kemer grubu

Standart Aksesuarlar
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Teknik Özellikler

Yükseklik:

Yükseklik (Minder ile):

Masa üstü: 

Akü tipi: 

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar 

Lateral: 

Refleks: 
Fleks: 
Masa üstü:
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Teknik Özellikler

Yükseklik: 
Yükseklik (Minder ile):

Masa üstü: 

Akü tipi: 

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar 

Lateral: 

Refleks: 
Fleks: 
Masa üstü: 
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Teknik Özellikler

Yükseklik: 
Yükseklik (Minder ile):

Masa üstü: 

Akü tipi: 

Pozisyonlar 

Lateral: 

Refleks: 
Fleks: 
Masa üstü: 

Ambalaj Bilgileri
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Teknik Özellikler

Yükseklik: 
Yükseklik (Minder ile):

Masa üstü:

Akü tipi: 

Ambalaj Bilgileri

Aksesuarlar

Karbon fiber masaüstü

Minder

Vücut kemer grubu

Pozisyonlar 

Lateral:

Masa üstü:
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Surgiline 550S Ameliyat 

Surgiline 550SE Ameliyat 

Teknik Özellikler

Yükseklik:

Yükseklik (Minder ile):

 

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar 

Lateral: 

Refleks: 
Fleks: 

Masa üstü: 
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Minder

Anestezi çerçevesi Vücut destek Vücut kemer grubu

Omuz destek Diz destek Poliüretan minder

Standart aksesuarlar

Ayak destek
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Kol destek

Artroskopik diz destek

Radyografik masa üstü seti

Bilek kemeri

Spinal cerrahi çerçevesi

Artroskopik omuz destek

Obezite litotomi bacak pozisyon. botu

   için aksesuar

Karbon fiber ayak uzatma

Kompakt laminat ayak uzatma
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Surgiline 1000 Ortopedik Traksiyon Sistemi

38



Kol traksiyon sistemi

Standart aksesuarlar
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i
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Teknik Özellikler

Yükseklik: 

Ambalaj Bilgileri

Standart aksesuarlar

Kol destek

tutucu

Pozisyonlar 

Çok fonksiyonlu
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Mobiline 690 Transfer Sedyesi
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Teknik Özellikler

Mobiline 690A ve 690B
Yükseklik:
Yükseklik (690C ile): 
Sedye üstü:

Mobiline 691A ve 691B
Yükseklik:
Yükseklik (690C ile): 
Sedye üstü:

Mobiline 690C
Platform üstü:

Minder:

Ambalaj Bilgileri

Mobiline 690A ve 691A

Mobiline 690B ve 691B

Mobiline 690C

Pozisyonlar 

Trendelenburg: 
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5. tekerlek

katlanabilir

Minder

Mobiline 690 Transfer Sedyesi

Standart Aksesuarlar
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 aksesuarlar
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Mobiline 675
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Teknik Özellikler

Yükseklik:
Yükseklik (Minder ile):
Sedye üstü:

Minder:

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar 

Trendelenburg:

Bacak: 
Diz Fleksiyon
Fowler
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Standart aksesuarlar

5. tekerlek

Minder
ayar kolu
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aksesuarlar

 

 
 

Radyografik sedye üstü seti
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Mobiline 650 Sedye
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Teknik Özellikler

Yükseklik:
Yükseklik (Minder ile):

Sedye üstü:

Minder: 

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar

Trendelenburg: 

Standart aksesuarlar  aksesuarlar

5. tekerlek

Minder

Radyografik sedye üstü seti
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Mobiline 601 Sedye
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Teknik Özellikler

Yükseklik:
Yükseklik (Minder ile):
Sedye üstü:

Minder:

Ambalaj Bilgileri

Pozisyon

 aksesuarStandart aksesuarlar

Minder
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Teknik Özellikler

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar

Standart aksesuarlar  aksesuar

Ayak bölümü örtüsü
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Teknik Özellikler

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar

Fowler
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Teknik Özellikler

Ambalaj Bilgileri

Pozisyonlar
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Standart aksesuarlar

 
 

Hareketli diz destek

Küvet

 
 
 
 
 

 
 
 

Hareketli ayak destek

Anestezi çerçevesi
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Kol destek
Hareketli tabure

Uzatma minderi - Ürodinamik için

Uzatma minderi
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Vaculine Maxi ve Vaculine Maxi E 
Cerrahi Aspiratörler ana ünite olarak 

Vaculine Maxi ve Vaculine Maxi E
Cerrahi Aspiratörler

Vaculine Maxi Vaculine Maxi E

Vaculine Maxi

seviyesinde)

* Vaculine Maxi’nin özelliğidir;
 Vaculine Maxi E’de bu özellik yoktur.

dört tekerlek
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Vaculine Maxi E
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Vaculine Kavanoz Setleri

Vaculine Kavanoz Setleri 



Vaculine Mini Aspiratör

seviyesinde)
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seviyesinde)



Vaculine Aspiratör

2

seviyesinde)

kavanozu

2

seviyesinde)

kavanozu

Vaculine Aspiratör
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Vaculine Kavanoz 5 L Vaculine Kavanoz 3 L Vaculine Kavanoz 2 L Vaculine Kavanoz 1 L
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Vaculine Aspiratör

seviyesinde)

kavanozlar



67

Tekerlek kilidi Tekerlek kilidi



Tekerlek kilidiTekerlek kilidi

Tekerlek kilidi
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